
UCHWAŁA NR LXII/732/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Suchy Las udziela Powiatowi Poznańskiemu, przez przyjęcie do budżetu na rok 2024 w formie 
dotacji celowej, pomocy finansowej w wysokości 800 000 zł (osiemset tysięcy złotych) w dz. 600 rozdz. 
60014 § 6050 „dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” z przeznaczeniem na realizację 
zadania „Przebudowa drogi 2406P Bolechowo – gr. m. Poznania na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej z ul. 
Jesionową w m. Biedrusko, gm. Suchy Las”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Poznańskim a Gminą Suchy Las. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIX/570/22 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29 września 2022 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXII/732/23 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 października 2023 r.  

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2024 

 

Projekt uchwały powstał na wniosek Starosty Poznańskiego z dnia 10.10.2023 r., w związku 
z rozstrzygnięciem naboru o dofinansowanie w roku 2024 z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
i otrzymaniem przez Powiat Poznański dofinansowania w kwocie 1 179 221,26 zł na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa drogi 2406P Bolechowo – gr. m. Poznania na skrzyżowaniu ul. Poznańskiej z  ul. 
Jesionową w m. Biedrusko, gm. Suchy Las” oraz zaktualizowaniem kosztów realizacji przedmiotowej 
inwestycji i partycypacji przez Gminę, w kwocie stanowiącej 50% kosztów wkładu własnego Powiatu, 
który wynosi 800 000 zł w roku 2024. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


	UCHWAŁA NR LXII/732/23 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


